UNIVERSIDADE FEDERAL DO SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PLANO INSTITUCIONAL DE APOIO À PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS
ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 10/2018

A Universidade Federal de Sergipe, através da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis
(PROEST), em consonância com o disposto no Programa Nacional de Assistência
Estudantil (PNAES), Decreto nº 7.234/2010, e nas normas internas da UFS, torna público o
Resultado do Edital 10/2018, informando que a realização das viagens estará sujeita à
disponibilidade de veículos pela DITRAN, devendo os selecionados realizarem (quando
ainda não feita) a solicitação do veículo de acordo com o previsto no edital.

São Cristóvão, 25 de junho de 2018

Mario Adriano dos Santos
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis